[bookmark: _GoBack]普通財産売払申請書随意契約の場合

令和　　　年　　　月　　　日

妙高市長　　様

申請者　住 所
　　　　氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電 話

下記のとおり普通財産の売払を願いたく、申請します。

申請者は、妙高市暴力団排除条例（平成24年妙高市条例第7号）第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員、同条第３号に規定する暴力団員等、第６条第１項に規定する暴力団関係者のいずれでもないことを誓約いたします。

記

	１．土地の所在

	２．地番

	３．地目

	４．地積（㎡）